唐杰雄持股 37.50%；唐杰邦持股 37.50%；唐怡汉持股 12.50%；

唐怡灿持股 12.50%。

通讯地址 佛山市南海区里水新兴路 149 号 A 栋 101 号铺位

8

盛德智董事及主要负责人基本情况

姓名 性别 国籍 长期居住地 职务
其他国家或

地区居留权

唐杰雄 男 中国 佛山市 执行董事 否

唐怡灿 男 中国 佛山市 监事 否

许红梅 女 中国 佛山市 总经理 否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况。

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人的一致行动关系说明

截至 2020 年 11 月 4 日，公司控股股东及实际控制人为唐杰雄、唐杰邦，二人

为堂兄弟关系，分别直接持有公司 11.93%的股份，并通过佛山市盛德智投资有限公

司间接控制公司 11.93%的股份，唐杰雄、唐杰邦合计直接和间接控制公司 35.79%

的股份，为公司实际控制人。唐杰雄、唐杰邦、唐怡汉、唐怡灿分别持有佛山市盛

德智投资有限公司 37.50%、37.50%、12.50%、12.50%的股权，唐杰维、唐杰操分

别持有公司 11.93%的股份，唐怡汉、唐怡灿、唐杰维、唐杰操为公司实际控制人唐

杰雄、唐杰邦的一致行动人，唐怡汉、唐怡灿分别为唐杰雄、唐杰邦之父，唐杰维、

唐杰操分别为唐杰雄、唐杰邦之胞弟。

9

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系公司可转债转股及实施 2019 年股权激励计划致使公司总股

本增加，导致信息披露义务人所持有公司股份被动稀释。

二、信息披露义务人在未来 12 个月的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人无在未来 12 个月内增加或减少其在上

市公司中拥有权益股份的计划安排。

如未来信息披露义务人所持上市公司股份发生变化，将严格按照相关法律法

规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

10

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人本次权益变动方式

本次权益变动前，唐杰雄、唐杰邦及其一致行动人唐怡汉、唐怡灿、唐杰维、

唐杰操、盛德智（以下统称“信息披露义务人”）合计持有公司有限售条件流通

股 150,000,000 股，占当时公司总股本的 68.18%。

公司于 2020 年 8 月 13 日完成了 2019 年限制性股票与股票期权激励计划首次

授予的 790 万限制性股票登记工作，公司总股本相应增加 790 万股。

公司于 2019 年 6 月 10 日公开发行总额为人民币 80,000 万元的可转换公司债

券，并自 2019 年 12 月 16 日起可转换为公司股份。截至 2020 年 11 月 4 日，可转

债累计转股数量为 23,596,124 股。

综上，截至 2020 年 11 月 4 日，公司总股本由首发上市时的 220,000,000 股增

至 251,496,124 股。信息披露义务人合计持有公司股份仍为 150,000,000 股，持股

比例由 68.18%下降至 59.64%，被动稀释 8.54%。具体情况如下：

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

唐杰雄 有限售条件的流通股 30,000,000 13.64% 30,000,000 11.93%

唐杰邦 有限售条件的流通股 30,000,000 13.64% 30,000,000 11.93%

唐杰维 有限售条件的流通股 30,000,000 13.64% 30,000,000 11.93%

唐杰操 有限售条件的流通股 30,000,000 13.64% 30,000,000 11.93%

盛德智 有限售条件的流通股 30,000,000 13.64% 30,000,000 11.93%

合计 150,000,000 68.18% 150,000,000 59.64%

注 1：以上信息披露义务人本次权益变动前的股份持股比例为公司首发上市时的持股比例；

以上信息披露义务人本次权益变动后的股份持股比例，为信息披露义务人被可转债转股（截

至 2020 年 11 月 4 日）和实施股权激励稀释后的持股比例。

二、本次权益变动涉及股份的限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持有的公司股份不存在被质押或

被冻结等其他权利限制的情况。

11

第五节 前六个月内买卖公司股份情况

本报告书签署前六个月内，信息披露义务人不存在买卖公司股份的情况。

12

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未

披露的其他重大信息。

13

第七节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（签字或盖章）：

唐杰雄   唐杰邦   唐杰维